Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2020                                                                                                 № 26
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 7 от

14.02.2020 «О мерах по реализации решения

Совета депутатов сельского поселения Кедровый
от 30.12.2019 № 38 «О бюджете сельского

поселения Кедровый на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов»

          В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 30.12.2019 № 38 «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый № 7 от 14.02.2020 «О мерах по реализации решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 30.12.2019 № 38 «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
         1.1 Подпункт 5.3 пункта 5 постановления исключить.

         1.2 Таблицу приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения 1 к данному постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Кедровый

                 И.Г. Воронов
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый
от 28.05.2020 № 26
План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета администрации сельского поселения Кедровый
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель
	Срок реализации мероприятия
	Проект нормативного правового акта или иной документ
	Целевой показатель
	Значение целевого показателя (план %)
	Бюджетный эффект от реализации мероприятий (план), тыс. рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета муниципального образования

	1.1.
	Проведение претензионно-исковой работы с неплательщиками по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет сельского поселения Кедровый

	Администрация сельского поселения Кедровый
	до 31.12.2020

до 31.12.2021

до 31.12.2022
	Проект о внесении изменений в решение Совета  Депутатов сельского поселения Кедровый
	Отношение дополнительно полученных средств к первоначальному плану по не налоговым доходам

	2
	1.9
	1.9
	4,1
	4,1
	4,1

	Итого

	2
	1,9
	1,9
	4,1
	4,1
	4,1

	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета муниципального образования

	2.1.
	Сократить расходы бюджета сельского поселения не менее, чем на 1 % от расходов бюджета сельского поселения, за исключением расходов, осуществляемых за счет федерального, окружного и районного бюджетов, расходов за счет средств дорожного фонда, расходов на перечисление межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня.
	Администрация сельского поселения Кедровый
	2 до 31.12.2020

до 31.12.2021

до 31.12.2022
	Проект о внесении изменений в решение Совета Депутатов сельского поселения Кедровый
	отношение суммы высвободившихся от оптимизации расходов средств к первоначальному плану по расходам бюджета СП, %
	1
	1
	1
	225,3
	256,6
	257,3

	Итого

	1
	1
	1
	225,3
	256,6
	257,3